
Išrašas 

 

ATASKAITA 

DĖL KVS VIDAUS AUDITO 

2021 m. rugsėjo 13 d. Nr. 27V-22 

Vilnius 

 

3. IŠVADOS  

          3.1. Psichosocialinių rizikos veiksnių identifikavimo metu nagrinėti darbo ypatumai dėl darbo 

organizavimo / darbo reikalavimų, socialiniai  ir valdymo ypatumai  (darbo intensyvumo / darbo 

tempo, tarpusavio santykių, smurto apraiškų ir kt.). 

          3.2. Psichosocialiniai rizikos veiksniai  nustatyti vadovaujantis Centro darbuotojų klausimyno 

atsakymais (vadovų, pedagoginių darbuotojų / specialistų / ūkio dalies darbuotojų).  

          3.3. Atsižvelgiant į nustatytus psichosocialinius rizikos veiksnius parengtos prevencinės 

priemonės psichosocialiniams rizikos veiksniams mažinti / valdyti. 

           3.4. Vidaus audito metu nustatyta, kad: 

           3.4.1. pakankamai geri tarpusavio santykiai su kolegomis ir vadovu; 

           3.4.2. priekabiavimo, smurto ir pan. apraiškas, darbuotojų teigimu, patiria nedidelė dalis 

pedagoginių darbuotojų / specialistų ir ūkio dalies darbuotojų;  

           3.4.2.1. nepakankama informavimo sistema, dėl to darbuotojai gali klaidingai įžvelgti 

psichologinį smurtą; 

3.4.3. geras planavimas, pakankamai geras darbo organizavimas, darbuotojų dalyvavimas  

sprendimų priėmime / pokyčių valdyme; 

           3.4.3.1.  didelis darbo krūvis ir darbo intensyvumas dėl darbo specifikos švietimo įstaigoje ir 

karantino; 

      3.4.4. aiškiai apibrėžtos pareigos ir reikalavimai. Aiškūs tikslai ir uždaviniai. 

 

Dėkojame Centro vadovams, pedagoginiams darbuotojams / specialistams ir ūkio dalies 

darbuotojams už konstruktyvų bendradarbiavimą, profesionalų ir dalykišką požiūrį į KVS 

vidaus auditą, išreikštą norą tobulinti veiklą. 

 

VAK                                                                                                      Anžela  Kozlova 

 

 


